
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie placów zabaw na terenie Gminy Wołów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wołów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935000

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 34

1.4.2.) Miejscowość: Wołów

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 713191305

1.4.8.) Numer faksu: 713191303

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wolow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.wolow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00393001

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00373848

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00054209/11/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00054209/12/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Rozbudowa infrastruktury turystycznej na terenie mariny w Lubiążu
Zamówienie obejmuje: 
dostawę 2 urządzeń zabawowych na terenie mariny w Lubiążu zgodnie z załączonym opisem przedmiotu zamówienia
(załącznik nr 7 do SWZ)
Montaż zamówionych urządzeń

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00393001/01 z dnia 2023-09-12

2023-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(zestaw zabawowy (statek), huśtawka dwustanowiskowa.
„Rozbudowa infrastruktury turystycznej na terenie mariny w Lubiążu” na terenie powstającej tam przystani (Lubiąż, numer
działki 216/4).
Wykonawca zobowiązany jest udzielić minimum 3 –letniej gwarancji na roboty budowlano-montażowe, materiały i
urządzenia użyte do realizacji przedmiotu umowy, liczonej od daty podpisania bezusterkowego protokołu końcowego. 
Wymaga się aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej terenu inwestycji i jej otoczenia, w tym dojazdów.
montaż urządzeń na podłożu luźno związanym (trawa, piasek); 
Montaż urządzeń na terenie równym, o nieznacznych różnicach niwelacji na całej płaszczyźnie, jednorodnych geologicznie i
litologicznie, równoległych do powierzchni; 
Zamówienie obejmuje wywóz urobku wybranego w otworów montażowych poza teren bezpośrednio przyległy do placu
montażu urządzeń; 
Zamówienie obejmuje wykonywanie inspekcji gwarancyjnych w okresie gwarancji.
Opis przedmiotu zamówienia: Dostawa i montaż zestawu zabawowego nawiązującego do tematyki wodnej (statek),
składającego się z: 2 wież, 2 mostków, 2 zjeżdżalni jednotorowych, zjeżdżalni tubowej, tunelu z przeplotnią lin, wspinaczki
drabinkowej, ścianki wspinaczkowej, przejścia tunelowego rurowego, zjazdu strażackiego, dziobu statku, rufy statku,
huśtawki trzystanowiskowej. 
Wiek użytkowników 3-12 lat. 
Powierzchnia strefy bezpieczeństwa, przestrzeń minimalna: 105-110 m2
Wysokość zestawu: 600-650 m2.
Materiały : Zjeżdżalnie, daszki, tunele, panele zabawowe i edukacyjne: POLIETYLEN NISKIEJ GĘSTOŚCI LLDPE z
dodatkiem stabilizatorów UV.
Dzioby statku, panele wejściowe i wyjściowe z tworzywa HDPE
Podesty, schody, platformy: STAL z warstwą tworzywa antypoślizgowego o grubości minimum 4mm
Słupy konstrukcyjne, poręcze, barierki: STAL CYNKOWANA
Elementy złączne: STAL NIERDZEWNA
Materiały tworzywowe LLDPE posiadać mają potwierdzenie zgodności z normą PN-EN 71-3, powierzchnie przeznaczone do
ruchu (podesty, schody, mostki) powinni być w klasie co najmniej R9 wg DIN 51130:2014-02 potwierdzonych raportem z
badań niezależnej jednostki z akredytacją PCA, zestaw posiadać ma atest higieniczny wydany przez Narodowy Instytut
Zdrowia Publicznego.

Po zmianie: 
Rozbudowa infrastruktury turystycznej na terenie mariny w Lubiążu
Zamówienie obejmuje: 
dostawę 2 urządzeń zabawowych na terenie mariny w Lubiążu zgodnie z załączonym opisem przedmiotu zamówienia
(załącznik nr 7 do SWZ)
Montaż zamówionych urządzeń
(zestaw zabawowy (statek), huśtawka dwustanowiskowa.
„Rozbudowa infrastruktury turystycznej na terenie mariny w Lubiążu” na terenie powstającej tam przystani (Lubiąż, numer
działki 216/4).
Wykonawca zobowiązany jest udzielić minimum 3 –letniej gwarancji na roboty budowlano-montażowe, materiały i
urządzenia użyte do realizacji przedmiotu umowy, liczonej od daty podpisania bezusterkowego protokołu końcowego. 
Wymaga się aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej terenu inwestycji i jej otoczenia, w tym dojazdów.
montaż urządzeń na podłożu luźno związanym (trawa, piasek); 
Montaż urządzeń na terenie równym, o nieznacznych różnicach niwelacji na całej płaszczyźnie, jednorodnych geologicznie i
litologicznie, równoległych do powierzchni; 
Zamówienie obejmuje wywóz urobku wybranego w otworów montażowych poza teren bezpośrednio przyległy do placu
montażu urządzeń; 
Zamówienie nie obejmuje wykonywania inspekcji gwarancyjnych w okresie gwarancji.
Opis przedmiotu zamówienia: Dostawa i montaż zestawu zabawowego nawiązującego do tematyki wodnej (statek),
składającego się z: 2 wież, 2 mostków, 2 zjeżdżalni jednotorowych, zjeżdżalni tubowej, tunelu z przeplotnią lin, wspinaczki
drabinkowej, ścianki wspinaczkowej, przejścia tunelowego rurowego, zjazdu strażackiego, dziobu statku, rufy statku,
huśtawki trzystanowiskowej. 
Wiek użytkowników 3-12 lat. 
Powierzchnia strefy bezpieczeństwa, przestrzeń minimalna: 105-110 m2
Wysokość zestawu: 600-650 m2.
Materiały : Zjeżdżalnie, daszki, tunele, panele zabawowe i edukacyjne: POLIETYLEN NISKIEJ GĘSTOŚCI LLDPE z
dodatkiem stabilizatorów UV.
Dzioby statku, panele wejściowe i wyjściowe z tworzywa HDPE
Podesty, schody, platformy: STAL z warstwą tworzywa antypoślizgowego o grubości minimum 4mm
Słupy konstrukcyjne, poręcze, barierki: STAL CYNKOWANA
Elementy złączne: STAL NIERDZEWNA
Materiały tworzywowe LLDPE posiadać mają potwierdzenie zgodności z normą PN-EN 71-3, powierzchnie przeznaczone do
ruchu (podesty, schody, mostki) powinni być w klasie co najmniej R9 wg DIN 51130:2014-02 potwierdzonych raportem z
badań niezależnej jednostki z akredytacją PCA, zestaw posiadać ma atest higieniczny wydany przez Narodowy Instytut
Zdrowia Publicznego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00393001/01 z dnia 2023-09-12

2023-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-14 09:00

Po zmianie: 
2023-09-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-14 09:10

Po zmianie: 
2023-09-20 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-13

Po zmianie: 
2023-10-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00393001/01 z dnia 2023-09-12

2023-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie placów zabaw na terenie Gminy Wołów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wołów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935000
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 34
	1.4.2.) Miejscowość: Wołów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 713191305
	1.4.8.) Numer faksu: 713191303
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wolow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.wolow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00393001
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00373848
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



